
Uchwała Nr  XLIX/502/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 czerwca 2006r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  statucie  Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny  Pracy  w  Opolu  
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.

Na podstawie art.18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa / Dz. U. 
Nr 142 z 2001r poz.1590 z późn. zm. / oraz art.39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki  zdrowotnej  /Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408  z  późn.  zm./   Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala, 
co następuje: 

§ 1

Zatwierdza  się  zmiany   w  statucie  Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny  Pracy  w  Opolu  z  siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu w następujący sposób:
§ 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie:
 „Zarządzenia  Wojewody  Opolskiego  z  dnia  07.08.1998r.  Nr  77/98  w  sprawie  przekształcenia 
Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny  Pracy  w  Opolu  z  siedzibą  w  Kędzierzynie-Koźlu  w  samodzielny 
publiczny zakład opieki zdrowotnej.”
 § 5  pkt 4) otrzymuje brzmienie:
„Wykonywanie kontroli podstawowych jednostek służby medycyny pracy i osób realizujących zadania tej 

służby poza zakładami opieki zdrowotnej”
§ 5  pkt 8) otrzymuje brzmienie:
 „ Prowadzenie rejestrów: lekarzy przeprowadzających badania profilaktyczne pracowników, pielęgniarek 

posiadających kwalifikacje wymagane do wykonywania zadań służby medycyny pracy.” 
 § 5 w pkt 13) otrzymuje brzmienie:
„ Współdziałanie z Państwową Inspekcją Pracy, Państwową Inspekcją Sanitarną, Zakładem Ubezpieczeń 

Społecznych,  a  także  z  innymi  podmiotami,  których  działalność  wiąże  się  z  ochroną  zdrowia 
pracujących.”



§ 5 pkt 21) otrzymuje brzmienie:
„  Przyjmowanie  i  gromadzenie,  przechowywanie  i  przetwarzanie  dokumentacji  służby  medycyny pracy 

przekazanej w związku z likwidacją jednostki organizacyjnej tej służby.”
§ 5 pkt 22) otrzymuje brzmienie:
„ Gromadzenie, przechowywanie i przetwarzanie informacji zawartych w rejestrach i dokumentacji z kontroli 

podstawowych jednostek służby medycyny pracy.” 
- w §5 dodaje się:
   pkt.23) w brzmieniu:
 „Prowadzenie rejestru przedsiębiorców prowadzących pracownię psychologiczną”
   pkt.24) w brzmieniu:
 „Prowadzenie rejestru psychologów”
   pkt.25) w brzmieniu:
 „Sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem badań psychologicznych”
   pkt.26) w brzmieniu:
 „Kontrolowanie przeprowadzania badań lekarskich  i wydawania orzeczeń stwierdzających istnienie, bądź 

brak przeciwwskazań do kierowania pojazdami” 

§ 2
  
Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 6/2006 Rady Społecznej Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 16 lutego 2006r. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

2


